关于 2023 年度青岛黄海学院教师教学创新大赛

获奖教师（团队）结果的公示

各学院：

2023 年 2 月 8 至 3 月 5 日，我校 2023 年度教师教学创新大赛顺利举行。按

照《关于举办 2023 年度青岛黄海学院教师教学创新大赛的通知》（青黄院教函

〔2023〕1 号）有关要求，各二级学院推荐了 44 名教师（团队）参加了学校比

赛。经过大赛专家组评审，评出一等奖 10 项，其中中级及以下组（含课程思政

组）4 项，副高组（含课程思政）4 项，正高组（含课程思政）2 项；二等奖 13

项，其中中级及以下组别（含课程思政组）6 项，副高组（含课程思政）6 项，

正高组 1 项；三等奖 21 项，其中中级及以下组别（含课程思政组）9 项，副高

组（含课程思政组）10 项，正高组 2 项。现将结果予以公示，公示期 2023 年 3

月 8 日至 2023 年 3 月 10 日，如有疑问，可向教学工作部（教师发展中心）反

映。

联系人：王式晔  王文慧

联系方式：18561695637  13608982472

附件：2023 年度青岛黄海学院教师教学创新大赛获奖教师（团队）名单

                                       教学工作部（教师发展中心）

                                           2023 年 3 月 7 日

附件：

2023 年度青岛黄海学院教师教学创新大赛

获奖教师（团队）名单

（按照获奖等次、组别和主讲教师姓名音序排序）

一等奖 10 人（团队）

序号 主讲老师 团队成员 课程名称 所属学院 组别 获奖等次

1 孙维丽 周淑芳，宋爱利，王元凯 数控加工技术 智能制造学院 正高 一等奖

2 薛巍 马亮，张梦璐，王奇伟 绘画基础 学前教育学院
正高

（课程思政）
一等奖

3 陈肖媛 王可栋，刘超，吕钊钦 汽车设计 智能制造学院 副高 一等奖

4 姜永春 孙守强，王娟娟，杜慧 大数据分析与挖掘 大数据学院
副高

（课程思政）
一等奖

5 田玉芹 孙伟，杜兆阳，李文敏 船体结构与制图 智能制造学院 副高 一等奖

6 朱青青 张国灵，张玉良 机器人技术基础 智能制造学院 副高 一等奖

7 陈入画 齐伟伟，王式晔 国际市场营销 国际商学院
中级及以下

（课程思政）
一等奖

8 侯静波 曾海容、王佳璇、王俐 营销策划 国际商学院 中级及以下 一等奖

9 宋丹丹 薛晓英，周方海，李静 思想道德与法治 马克思主义学院 中级及以下 一等奖

10 占素扬 张珣，孙永波，刘曼 生理学 护理与健康学院 中级及以下 一等奖

二等奖 13 人（团队）

序号 主讲老师 团队成员 课程名称 所属学院 组别 获奖等次

1 古全美 李波，王云旭 统计学 国际商学院 正高 二等奖

2 程凤菊 张瑜，石淑翠，刘超群 会计学 国际商学院 副高 二等奖

3 常冶衡 张令兰，李双 投资学 国际商学院 副高 二等奖

4 李超宇 王英全，吕晓晨，张庆爽 跨媒体综合设计 艺术学院 副高 二等奖

5 吕婧 葛伟伟，邵瑞影 材料力学 智能制造学院 副高 二等奖

6 李圆圆 高雪，郭雪，王鸣慧 护理礼仪与人际沟通 护理与健康学院
副高

（课程思政）
二等奖

7 滕金聪 王霞，李文敏，李刚
毛泽东思想和中国特色

社会主义理论体系概论
马克思主义学院 副高 二等奖

8 崔贵玲 徐秀凤，孟艳春 土木工程材料 建筑工程学院 中级及以下 二等奖

9 李丹 杜友威，田玉芹，鞠宏一 船舶建造工艺 智能制造学院
中级及以下

（课程思政）
二等奖

10 吕灵彬 刘玥言，徐海霞，崔京涛 构成基础 艺术学院 中级及以下 二等奖

11 王丽 马卓然 设计表现技法 艺术学院 中级及以下 二等奖

12 徐琳 闫静，彭婕 幼儿园课程与教学 学前教育学院 中级及以下 二等奖

13 张睿智 葛月华，贾悦扬，罗单单 幼儿舞蹈与编创 学前教育学院 中级及以下 二等奖

三等奖 21 人（团队）

序号 主讲老师 团队成员 课程名称 所属学院 组别 获奖等次

1 崔晓艳 常冶衡，邱燕生 金融学 国际商学院 正高 三等奖

2 孟晓燕 张振荣，仇晓瑜，姜伟伟 高等数学 大数据学院 正高 三等奖

3 林燕 王振，吕恒秀，王大军 儒商之道 国际商学院 副高 三等奖

4 刘元华 井夫卉，孙阳 运输管理 国际商学院 副高 三等奖

5 綦盛楠 杨瑞贞，郭雪，高欣 基础护理学 护理与健康学院 副高 三等奖

6 孙玉芳 吴秋霖，韩晏羽，安丽洁
建筑与装饰工程计量与

计价
建筑工程学院 副高 三等奖

7 王然  影视视听语言 艺术学院 副高 三等奖

8 王晓辉 邵倩倩，孙守强 数据库原理及应用 大数据学院 副高 三等奖

9 许霞 范晓鹏，武秀文，殷玉聪 建筑力学 建筑工程学院
副高

（课程思政）
三等奖

10 袁芳 暴海忠，史永凤，徐哲 创业基础 创新创业教育学院 副高 三等奖

11 张光芬 孙克任，薛靖峰，于金秀 统计学原理 大数据学院 副高 三等奖

12 张奎霞 贾绪红，王燕 管理学 国际商学院 副高 三等奖

13 韩瑜 程殷殷，张蕾 审计学 国际商学院 中级及以下 三等奖

14 李昕昕 殷兵，强玉红 中华优秀传统文化 国学院 中级及以下 三等奖

15 孟令丹 陈明珠，王西鸽 内科护理学 护理与健康学院
中级及以下

（课程思政）
三等奖

16 逄铭梅 王佳莹，张梦璐 学前儿童艺术教育 学前教育学院 中级及以下 三等奖

17 邱实  中外美术史 艺术学院 中级及以下 三等奖

18 王献悦 黄玉洁，万蕾 插画专题创作 艺术学院 中级及以下 三等奖

19 杨春辉  说话的艺术 艺术学院 中级及以下 三等奖

20 张怀强 崔晓雷，张毅 高级英语（二） 国际商学院 中级及以下 三等奖

21 赵鹏 秦乾坤，王勇振 大学体育与健康 大学体育教学部 中级及以下 三等奖